
 

Ajustement horaires ligne InterCitéa  
  A compter du lundi 31 août 
 

Le départ de ROMANS Gare  
initialement prévu à 16 :10  

est retardé de 5 min.  
Il part désormais à 16:15 . 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nous vous remercions de votre compréhension. 
 
 

Du lundi au vendredi   

ROMANS GARE 16:15 

ROMANS JEAN JAURES QUAI D 16:16 

CENTRE AQUATIQUE 16:26 

GARE DE VALENCE TGV 16:36 

COULEURES 16:44 

VALENCE POLE BUS QUAI A 16:55 

VALENCE GARE ROUTIERE 16:57 

 


